西成区選挙管理委員会会議録要旨

日時  令和５年３月30日（木）

時間  午後１時00分～午後１時15分

場所   区長応接室

【出席者】

門内委員長・下浦委員長職務代理・黒籔委員・上野委員

臣永参与・三代事務局長・木内主幹・辻選挙係長・岡村選挙係員・平塚係員

【案件】

１ 選挙時登録者数について

  ＊事務局より「選挙人名簿の選挙時登録者数の報告」に基づき報告。  ※承認を受ける

２ その他

＊現在の期日前投票者数を報告。

次回委員会  令和５年３月31日（木） 午後５時30分から開催予定